はやし まさあき

おおばやし ひでひと

平成１９年 ２月２３日
各 位

会 社 名 株式会社 日立ハイテクノロジーズ
代 表 者 執行役社長 林 將章
本社所在地 東京都港区西新橋一丁目２４番１４号
コード番号 ８０３６（東証・大証第一部）
問い合せ先 社長室 広報・IRグループ 部長代理

加藤弘之（電話：０３－３５０４－５１３８）

代表執行役 執行役社長の交代に関するお知らせ

当社は、平成１９年２月２３日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役 執行役

社長の交代を決議しましたので、お知らせいたします。
なお、現執行役社長の林 將章は、平成１９年６月２２日開催予定の定時株主総会の終結を

もって取締役を退任し、株主総会終了後の取締役会において相談役に就任する予定です。

記

１．執行役社長交代 ＜平成１９年４月１日就任予定 （ ）内は現職＞

取締役               林  將章  （代表執行役 執行役社長兼取締役）

代表執行役 執行役社長兼取締役   大林 秀仁  （代表執行役 執行役専務兼取締役

ライフサイエンス営業統括本部長
兼 CSR推進本部長兼 CRO兼 CPO）

２． 新任執行役社長の略歴

氏  名   大林 秀仁（おおばやし ひでひと）
生年月日   １９４４年 ４月２２日生（６２歳）
出 身 地   福井県

＜学歴＞
１９６７年 ３月 早稲田大学理工学部（応用化学）卒業
１９６９年 ３月 早稲田大学大学院（応用化学専攻）修士課程 修了
１９８０年 ２月 早稲田大学博士号（工学博士）取得

＜職歴＞
１９６９年 ４月 （株）日立製作所入社
１９８８年 ８月 同社中央研究所第４部長
１９９５年 ６月 同社計測器事業部科学システム本部長
１９９９年 ４月 同社計測器グループ次長
２００１年 ４月 同社計測器グループ那珂事業所長
２００１年１０月 （株）日立ハイテクノロジーズ 取締役
２００３年 ６月 執行役常務
２００４年 ４月 ナノテクノロジー製品事業部長 兼ＣＴＯ
２００６年 ４月 代表執行役執行役専務

ライフサイエンス営業統括本部長 兼ＣＳＲ推進本部長
兼ＣＲＯ 兼ＣＰＯ（現任）

２００６年 ６月 取締役（現任）

以 上